ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:    /QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/QĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cư Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình giải quyết khiếu nại hành chính;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số

1782/STNMT-TTRA ngày 17 tháng 7 năm 2020,

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Trần Quốc Triệu (ở khu phố

Thiện Đức, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn), khiếu nại yêu cầu cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng thửa đất số 745, tờ bản đồ số 05, diện tích 854m
2
, loại

đất trồng cây lâu năm tại khu phố Thiện Đức, phường Hoài Hương, thị xã Hoài

Nhơn cho hộ ông.

Lý do đình chỉ: Tại buổi đối thoại để giải quyết khiếu nại lần hai giữa các

ngành chức năng của tỉnh với ông Trần Quốc Triệu ngày 09 tháng 7 năm 2020;

ông Triệu trình bày: Không còn khiếu nại nội dung nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Trưởng ban

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Trần Quốc Triệu chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Lưu: VT, HSVV-TD (15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-23T09:52:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-23T09:57:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-23T13:27:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-23T14:32:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-23T14:32:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-23T14:32:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-23T14:32:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!